お取引様各位
2024年11月吉日

                      株式会社サード 営業本部

                                              〒473-0914

愛知県豊田市若林東町上外根50

                                              TEL0565-53-1166

                                                FAX 0565-52-5482

システム変更に伴う電話業務一時停止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では、以下の日程でシステムの入れ替えをさせていただきます。

つきましては、誠に急ではございますが、以下日時の電話対応を停止させて頂くこととなります。

ご繁忙の折、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

          敬具

記

停止時間   11月26日（火）    13：00～15：00の2時間程

午前中10：00～12：00 及び 午後15：00～17：00 通常通りとなります。

以上